ESCRITURAIS, EM SÉRIE ÚNICA, SOB O RITO DE REGISTRO 

AUTOMÁTICO, DA  

NARDINI AGROINDUSTRIAL LTDA. 
Sociedade Empresária Limitada | CNPJ nº 48.708.267/0001-64 

Fazenda Vista Alegre, S/N, Bloco Administração, Zona Rural, CEP 15.920-000 

Vista Alegre do Alto - SP 

no valor total de 

R$120.000.000,00  
(cento e vinte milhões de reais) 

I. VALOR MOBILIÁRIO OFERTADO 

A NARDINI AGROINDUSTRIAL LTDA., sociedade empresária limitada, sem 

registro de emissor de valores mobiliários perante a Comissão de Valores Mobiliários 

(“CVM”), em fase operacional, com sede na cidade de Vista Alegre do Alto, estado de

[...]

COMUNICAM, nos termos do disposto no artigo 76 da Resolução da CVM nº 160, de 

13 de julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160”), e das demais 

disposições legais aplicáveis, o encerramento, nesta data, da oferta pública de 

distribuição de 120.000 (cento e vinte mil) cédulas de produto rural com liquidação 

financeira, escriturais, em série única, nos termos da Lei nº 8.929 de 22 de agosto de 

1994, conforme alterada (“Lei 8.929”), para distribuição pública, sob o rito de registro 

automático de distribuição, da 1ª (primeira) emissão da Emissora  (“CPR-F”, “Emissão” 

e “Oferta”, respectivamente). O valor nominal unitário das CPR-F, na data de sua 

emissão, qual seja, 20 de novembro de 2025, foi de R$1.000,00 (mil reais) (“Valor 

Nominal Unitário”), totalizando o montante de R$120.000.000,00 (cento e vinte milhões 

de reais). A Oferta foi destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim 

definidos nos termos do artigo 11 da Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, 

conforme alterada, estando, portanto, sujeita ao rito automático de registro de